
                                                                                                                           
  

 

- 1 - 

 

Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 
nr XXXIX/268/2014  z  dnia 21 sierpnia 2014 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 

222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXXIII/233/2013 z dnia 19 grudnia               

2013r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 zmienionej: 

1) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXIV/234/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r.              

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Sieroszewice nr 350/2014 z dnia 24 lutego 2014 r.                  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

3) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXV/237/2014 z dnia 11 marca 2014 r.                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

4) Zarządzeniem Wójta Gminy Sieroszewice nr 366/2014 z dnia 31 marca 2014 r.                  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2014, 

5) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXVI/248/2014 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

6) Zarządzeniem nr 374/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 22 kwietnia 2014 r.             
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

7) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXVII/257/2014 z dnia 27 maja 2014 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

8) Zarządzeniem nr 392/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 czerwca 2014 r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

9) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXVIII/262/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

10) Zarządzeniem nr 395/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07 lipca 2014 r.                  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

11) Zarządzeniem nr 397/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 lipca 2014 r.                  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 
wprowadza się następujące zmiany:  

1. Paragraf 1 ust.1otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie          27.355.456,00 zł., 

         z tego: 

 dochody bieżące w kwocie               26.634.120,35 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                    721.335,65 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok  w łącznej kwocie           28.458.025,00 zł.,  

         z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                    24.682.084,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               3.775.941,00 zł.” 

               zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



                                                                                                                           
  

 

- 2 - 

 

3. Paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2014 roku w kwocie 

           3.775.941,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych        646.000,00 zł., 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                417.560,00 zł., 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    342.886,00 zł.,”  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody z wpływu z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 Ustawy Prawo 

ochrony Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  ochrony 

środowiska określonych ustawą,” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

     

  



                                                                                                                           
  

 

- 3 - 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXXIX/268/2014 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 sierpnia 2014 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 r. 
 Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 206.863,00 zł.  

 Podstawą zmian w budżecie są: 

 Pismo Ministra Finansów ST5/4822/8g/BKU/14 z dnia 25 lipca 2014 r.                      

w sprawie zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 

rok 2014 o kwotę 39.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych, wykładziny dywanowej oraz prace związane                z 

dostosowaniem pomieszczeń na potrzeby świetlic.  

 Umowa z dnia 28 kwietnia 2014 r. zawarta pomiędzy Fundacją „Europejski Fundusz 

Rozwoju Wsi Polskiej – Counterpart Fund” a Gminą Sieroszewice. Przedmiotem 

umowy jest przeprowadzenie dodatkowych lekcji j. angielskiego w Gimnazjum w 

Sieroszewicach oraz przekazanie 2.000,00 zł. w formie zaliczki na sfinansowanie 

wynagrodzenia nauczyciela, 

 Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.251.2014.3 z dnia 08.08.2014 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2014 w dziale 758, rozdz.75814 

o kwotę 89.022,00 zł. pochodzących ze zwrotu części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku z przeznaczeniem na nowe zadania 

inwestycyjne pn. „ Zakup zestawu hydroforowego do SUW w Psarach” – 31.980,00 

zł. oraz „Przebudowa drogi gminnej we wsi Strzyżew ul.Stara Wieś” – 57.042,00 zł.  

 

Zwiększa się dochody z tyt. opłat i kar za korzystanie ze środowiska                          

o kwotę 3.126,00 zł. z przeznaczeniem na dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy. 

Zwiększ się dochody z tyt. złomowania samochodu strażackiego z OSP Strzyżew w 

kwocie 2.730,00 zł. z przeznaczeniem na bieżące wydatki OSP. 

 

W związku ze złożonymi w 2014 roku korektami deklaracji VAT-7 za lata 2011, 

2012 i 2013 Gmina otrzymała zwroty z Urzędu Skarbowego w wysokości 70.985,00 zł. 

Środki te przeznacza się na zwiększenie wydatków na: 

 usługi doradztwa prawnego – 26.208,00 zł. 

 bieżące utrzymanie dróg gminnych – 5.000,00 zł.  

 utwardzenie placu przed remizą OSP Sieroszewice – 8.000,00 zł. 

 budowę ścianki wspinaczkowej w Wielowsi – 4.500,00 zł. 

 promocję gminy – 16.000,00 zł. 

oraz nowe zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa odcinka sieci wodociągowej                         

w m. Zamość o długości 130 m.” – 11.277,00 zł. 

 

W załączniku nr 3 Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2014 

zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z „Wykonanie projektu Izby Tradycji                  

w Strzyżewie” na „Budowa biblioteki i Klubu Seniora w Strzyżewie”.  

 

Dokonuje się przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie  

dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonywania budżetu.   


